
σελίδα 1 από 2 

          

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 05.04.2018 
                                          Αριθμ. Πρωτ.:7962 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 20/2018 

 
ΘΕΜΑ: Αναστολή  απασχόλησης προσωπικού Προγράμματος Κοινωφελούς Χαρακτήρα. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 του Ν. 3852/2010 [ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ], 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ.], 
3. Την αριθ. 6.1714/5/5.1504/15-2-2016  ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών – Εσωτερικών – 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας – Παιδείας και Θρησκευμάτων – Δ/κής Μετ/σης και 
Ηλεκτρ/κής Διακ/σης και  Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας [Προώθηση 
Προγραμμάτων μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς χαρακτήρα], 

4. Την αριθ. 1/2017 Δημόσια Πρόσκληση του Ο.Α.Ε.Δ. 
5. Την αριθ. 76142/6-6-2017 εγκύκλιο της Ειδικής Υπηρεσίας ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης [Διευκρινίσεις επί της υλοποίησης της 
Δημόσιας Πρόσκλησης 1/2017 του Ο.Α.Ε.Δ.], σύμφωνα με την οποία αναστέλλεται κατά τη 
διάρκεια των διακοπών Χριστουγέννων, Πάσχα και Θέρους, η απασχόληση των ωφελούμενων 

που έχουν τοποθετηθεί σε θέσεις του τομέα αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων,  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
               Την αναστολή της απασχόλησης των παρακάτω Υπαλλήλων του Προγράμματος 

«Προώθηση της Απασχόλησης μέσω του Προγράμματος Κοινωφελούς Χαρακτήρα», για το 
χρονικό διάστημα από 02-04-2018 έως 13-04-2018,  οι οποίοι έχουν τοποθετηθεί σε θέσεις 

αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, λόγω των διακοπών του 
Πάσχα:  
 

1 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

3 ΒΑΡΕΛΑ  ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

4 ΚΟΤΣΙΦΑΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

5 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

6 ΛΑΒΑΖΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
7 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΘΡΚΩΡΘ-ΨΡ2



σελίδα 2 από 2 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

8 ΜΠΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

9 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

10 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 
Οι ανωτέρω θα αναλάβουν πάλι καθήκοντα την 16-4-2018, στην θέση και στη Σχολική Μονάδα 

που μέχρι σήμερα υπηρετούν.  

 
Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 

2. Γραφείο ΟΑΕΔ Αμαλιάδας. 

 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΡΚΩΡΘ-ΨΡ2


		2018-04-05T13:38:51+0300
	Athens




